
 
 

 
MANUAL PERDORIMI 

Si të përdorin sistemin PEDAGOGET 
 
 
 

 
Hapi 1 

Hapni faqen zyrtare të Universitetit të Vlorës, www.univlora.edu.al , djathtas lart mund të gjeni 
ikonën që të aksesoni sistemin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hapi 2 

Pedagogu duhet që të vendosi user dhe passwordin, të cilat u janë dërguar në email-et përkatëse. 

http://www.univlora.edu.al/


 
 

 
Hapi 3 

Pasi të kryeni log-in do tju hapet faqja si më poshtë. 

Në krahë të majtë do të gjeni menun sic tregohet në figurën e mëposhtme: 
 
 
 



MENU 
 

 
Profili - Profili 

Gjënden të dhënat tuaja si Kodi Përdoruesit, E - mail, Fakulteti dhe Departmenti. 
 
 
 

 

 
Profili – Siguria 

Menaxho fjalëkalimin e llogaris tuaj ( këtu ju mund te ndryshoni fjalëkalimin sa herë të jetë e 
nevojshme, i cili duhet të jetë një kombinim shkronjash dhe numrash duke filluar nga 8 
karaktere). 



 
 

 
Mësimdhënie 

Këtu pedagogu shikon gjithë listën e studentëve sipas degëve dhe ka mundësinë të krijoi detyrë 
për cdo sezon. Kjo vlen për Bachelor, Master dhe Vjeshtë 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Secili pedagog mund të krijoi kodin e 
vetë sekret. Kodi sekret duhet të 
përmbajë një kombinim prej 5 numrash. 
Për çdo veprim që do kryeni në sistem 
do tju kërkohet ky kod. Mund ta 
përditësoni sa herë të jetë e nevojshme. 



Nëpërmjet këtyre ikonave lista e 
studentëve mund të printohet, ose 
shkarkohet në format EXEL ose PDF. 

Lista e Studenteve 

Opsioni View – Rregjistri elekotronik (nëse klikohet mbi të mund të shikohet lista e studentëve 
si më poshtë) 
 
 

 
 
 
Opsioni Detyrë – Krijo process vlerësimi ( fillimisht pedagogu duhet te krijoi detyren dhe me 
pas kane mundesine per te hedhur gjithe vleresimet per cdo student ). 

Në varesi te llojit te vleresimit pedagogu mund te vendosi nese detyra eshte ( Provim i pjesshëm, 
provim i plotë etj, sic tregohet në figurën e mëposhtme). 



 
 

 
Pedagogu duhet të plotësoi gjithë fushat në vazhdim si pikët, data dhe në fund për ta krijuar 
detyrën duhet vendosur domosdoshmërisht dhe kodi i sigurisë i krijuar më parë. 
 



 
 

 
Pasi plotësohen gjithë fushat e kërkuara klikojmë mbi butonin Shto Detyrë, pas ketij hapi 
pedagogu mund të vendosi pikët për secilin student si më poshtë dhe klikojme mbi butonin OK ( 
mësimdhënie – view ): 
 

 

 
Njoftime 



Kliko për të formuluar 
njoftimin 

Këtu pedagogu mund të dërgoi njoftime të ndryshme: 
 

 

 
FAQ 

Këtu pedagogu do të gjej pyetjet që behen më shpesh. 
 

Logout 

Pedagogu mbyll sistemin. 
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